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Hej Vänner! Hoppas att allt är bra med dig. I detta nyhetsbrev tänkte vi ge dig en liten rapport från vår församlings-
plantering i staden Pyin Oo Lwin, belägen i centrala Burma. Vi har nu församlingsplanteringar i fem olika städer inne i 
Burma, och det är verkligen spännande att få vara en del av detta lands evangelisering. Förutom en rapport från Pyin 
Oo Lwin får du också i detta brev en kort inblick i denna ”strategi” vi använder i vårt arbete. Arbetet i Filippinerna 
fortsätter också att gå framåt i fullfart, och i skrivande stund fick vi just ett e-mail därifrån med rapport om att de just fått 
döpa över 20 nyfrälsta före detta animister i en tidigare helt onådd by! Mer om detta i nästa nyhetsbrev. 
 

 
Vår strategi 
Målsättning för vårt missionsarbete på de olika platserna vi arbetar på är alltid densamma: att nå människorna på 
platsen med evangelium! Så många som möjligt ska få höra om Jesus, få möjlighet att ta emot honom i sina liv och 
börja leva som hans lärjungar. Som du som följ oss ett tag redan vet, så är vår strategi för att nå dit att etablera nya 
församlingar, som i sin tur kan utföra uppdraget att evangelisera sin ort. Ungefär så här går det till i praktiken när vi 
planterar en ny församling: 

 
 
I steg ett så väljer vi ut en inhemsk troende som vi har en relation till och börjar att tränar 
honom/henne för att plantera en ny församling. Vi ber tillsammans med den blivande missionären över 
vart den nya församlingen skall planteras, och sedan avskiljer vi och sänder ut missionären dit för att 
påbörja det nya arbetet. 
 
 
När missionären väl är på plats och har bosatt sig i staden, börjar arbetet med att lära känna 
människorna på platsen och börja vittna om Jesus för dem som är intresserade. I många fall är 
människorna lite skeptiska till en början, men när dom får uppleva bönesvar, se ett helandeunder eller 
en demonbesatt människa bli befriad, börjar människornas hjärtan att öppnas på allvar. Vid det här 
skeendet brukar de första dopförrättningarna äga rum och den första hemgruppen bildas.  
 
 
När ett antal hemgrupper finns i staden är nästa steg att börja med gemensamma gudstjänster, där 
alla hemgrupper regelbundet kommer samman som församling för att fira gudstjänst. Målet för 
församlingen fortsätter hela tiden att vara det samma: att nå nya människorna med evangelium! 
De inhemska missionärer vi sänder ut understöds ekonomiskt av Dynamic Mission, men målet är att 
församlingen som planteras så snart som möjligt ska bli ekonomiskt självgående och inte vara 
beroende av stöd från oss. 

 
 
Pyin Oo Lwin 
I staden Pyin Oo Lwin, belägen i centrala Burma, startade vi för drygt två 
månader sedan en ny församlingsplantering. Vår inhemska missionär i 
denna stad heter David Siang som tillsammans med sin fru Diimte gör ett 
jättebra jobb och flera buddister har redan kommit till tro på Jesus i staden! 
Också några kristna som flyttat till staden från andra orter har anslutit sig till 
den nya församlingen som håller på att bildas. David har nu redan tre 
hemgrupper som varje vecka samlas i olika hem runt om i staden och just 
nu håller de första dopen på att förberedas. Den nya församlingen i Pyin Oo 
Lwin kommer också att fungera som vår ”missionsbas” inne i Burma, och 
David som leder den har nu fått ett övergripande ansvar för allt vårt arbete i 
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landet, samt för det arbete vi håller på att starta upp i grannlandet Kina. 
David håller regelbundet kontakt med alla medarbetare i landet och åker ut 
och besöker dem när de behöver hjälp. Under veckan som just gått har alla 
våra missionärer i Burma dessutom samlats hemma hos David i Pyin Oo 
Lwin för några dagars team samling. Nu är de redo att återvända hem för att 
ta upp arbetet på sina respektive orter igen med ny styrka! 
 
(Bild 1: Gata i stadens centrum. Bild 2: ”Food court” där man kan äta 
Burmsisk mat för några kronor per person). 
 

 
 
Mars – en innehållsrik månad 
Mars månad blir en händelserik månad, och du får väldigt gärna vara med och be för att allt ska gå bra. Vi kommer att 
ha flera ungdomsmöten i Sverige, och i slutet av mars (den 23/3 – 2/4) åker Johan till Kina för att vara med och starta 
upp vårt nya arbete där och avskilja våra två nya inhemska missionärer. Be att vi ska vara lyhörda för Guds ledning och 
kunna vara verktyg i Hans hand! 

 

 
 

Dina Missionärer 

/Johan & Marielle Andersén 
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